
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

00472等換気設備設置工事
航空自衛隊浜松基地
令和5年7月24日～令和6年3月22日
管及び建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月24日
（株）ケーペック
三重県四日市市城北町６－
７－１００１

一般競争入札 15,477,000 14,520,000 93.82%

11013等内装改修工事
航空自衛隊浜松基地広報館
令和5年7月24日～令和6年3月22日
管及び建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月24日
（株）ケーペック
三重県四日市市城北町６－
７－１００１

一般競争入札 22,341,000 20,790,000 93.06%

通信鉄塔改修工事
航空自衛隊御前崎駐屯地
令和5年7月24日～令和6年3月31日
塗装及び建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月24日
（株）ケーペック
三重県四日市市城北町６－
７－１００１

一般競争入札 21,043,000 20,240,000 96.18%

10003格納庫照明器具更新工事
航空自衛隊浜松基地
令和5年7月13日～令和6年3月22日
電気及び建築一式

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月13日
（株）スキャンインター
神奈川県川崎市宮前区鷺
沼１－１８－１－３０３

一般競争入札 18,348,000 16,920,821 92.22%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



賞状盆外１１２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月5日 山清鋼機(株)
静岡県浜松市中区
早出町1236-5

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,387,000 ― ― ― ―

車両侵入防止装置点検

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月7日
双日エアロスペー
ス(株)

東京都千代田区丸
の内1-8-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,522,840 ― ― ― ―

10002泡消火設備補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月13日 中部防災工業(株)
静岡県浜松市北区
三方原町1178-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,960,000 ― ― ― ―

ゴミ袋外50品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月13日 (株)瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町１０１番地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,838,227 ― ― ― ―

広報館空調機整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月19日 (株)三洋電業社
愛知県名古屋市中
村区名駅南2-12-
11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

867,900 ― ― ― ―

消火設備専用水槽水処
分及び洗浄

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月24日
DOWAエコシステム
(株)

東京都千代田区外
神田4-14-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

29,700,000 ― ― ― ―

隊員浴場等清掃

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月26日 (株)シービーエム
静岡県浜松市中区
西浅田1-9-20

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,210,000 ― ― ― ―

汚水処理場減速機等交
換

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月28日 三鈴工業(株)
静岡県浜松市東区
和田町858

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,255,000 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

契約を締結した日
契約の相手方
の商号又は名

一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合



備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

契約を締結した日
契約の相手方
の商号又は名

一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合

豚本ロース外１０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月20日 浜松ハム(株)
静岡県浜松市北区
東三方町178-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,166,140 ― ― ― ―

とんぶり外６５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年7月20日
尾家産業（株）浜松
営業所

静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,346,787 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


